18.02.2025, Аккредита
центр Ордена Трудовр
Медицинский инстит;
г. Симферополь, буль
корпуса (приемная ко

ционно-симуляционный
го Красного Знамени
им. С.И. Георгиевского

вар Ленина, 5/7 здание 2а
миссия) 3 этаж.

ут

(дата, местэ проведения заседания)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредита
специалиста по спецй
медицина) (31.08.54)

ционной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
альности (должности): Общая врачебная практика (семейная

Председательствовал

Ответственный секретарь:

Члены подкомиссии:

Л. Ю. Хан

(номер протокола)

А. М. Музыка
(И.О. Фамилия)

И. А. Иськова
(И.О. Фамилия)

(И.О. Фамилия)

Т. Л. Абанеева
(И.О. Фамилия)

М. О. Лобанова
(И.О. Фамилия)

Ю. А. Лутай
(И.О. Фамилия)

И. В. Снежко
(И.О. Фамилия)

О. Г. Усатенко
(И.О. Фамилия)

Т. Н. Шишова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитацион
комиссии Министерств

1Нои подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
ia здравоохранения Российской Федерации от 19.04.2024 №2

1. О результатах прове,
подкомиссии.

Повестка заседания:

гдения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной

Решение:

1. По первому вопросу

Руководствуясь пункта
утвержденных приказо
октября 2022 г. № 709

ми 107 и 115 Положения об аккредитации специалистов,
м Министерством здравоохранения Российской Федерации от 28

н, аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.<Э. Результат Решение Специальность
Киктева Жанна Никол аевна Сдано Признать

прошедшим
аккредитацию
специалиста

Общая врачебная
практика (семейная
медицина) (31.08.54)

1

Председатель

Заместители председателя

Ответственный секретарь

А. М. Музыка

Л. Ю. Хан

И. А. Иськова

(И.О.

( И . О .

(И.О.

Фамилия)

Фамилия)

Фамилия)

2